

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฟาร์มไถ่นายอดุล รักแดง ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (กลุ่มบ้านคลองตาหมื่น) หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานปรับเกรดชั้นทางเดิม	ตร.ม.	7,500.000	11.47	86,025.00	1.3848	15.88	119,127.42
2	2. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานไม้แบบ	ม.	1,250.000	21.94	27,425.00	1.3848	30.38	37,978.14
3	2.2 ทราดยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	375.000	408.95	153,356.25	1.3848	566.31	212,367.73
4	2.3 เหล็กไวร์เมช Ø 6 ม.ม.@ 0.25 ม#	ตร.ม.	7,500.000	64.00	480,000.00	1.3848	88.62	664,704.00
5	2.4 เหล็ก DB 12 ม.ม.	ตัน	1.110	33,028.00	36,661.08	1.3848	45,737.17	50,768.26
6	2.5 เหล็ก RB 19 ม.ม.	ตัน	2.520	32,339.00	81,494.28	1.3848	44,783.04	112,853.27
7	2.6 คอนกรีตสำเร็จรูป S350 KSC	ลบ.ม.	1,125.000	2,443.00	2,748,375.00	1.3848	3,383.06	3,805,949.70
8	2.7 แผ่นพลาสติกกรองพื้น	ตร.ม.	180.000	6.67	1,200.60	1.3848	9.23	1,662.59
9	2.8 แผ่นไม้อัดซานอ้อยหนา 10 ม.ม.	แผ่น	7.000	300.00	2,100.00	1.3848	415.44	2,908.08
10	2.9 งานตัดรอยต่อคอนกรีต/หยอดยาง	ม.	2,000.000	23.77	47,540.00	1.3848	32.91	65,833.39
11	2.10 งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	7,500.000	9.41	70,575.00	1.3848	13.03	97,732.26

เมฆ ศรีรักษา

21 พฤษภาคม 2567 10:26:55

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฟาร์มไถ่นายอดุล รักแดง ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (กลุ่มบ้านคลองตาหมื่น) หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.11 งานหินคลุกไหล่ทาง (ตามสภาพหน้างาน) 3. งานขุดดินและถมดินทางเบี่ยง	ลบ.ม.	187.500	737.34	138,251.25	1.3848	1,021.06	191,450.33
13	3.1 งานขุดดินทางเบี่ยง	ลบ.ม.	120.000	99.00	11,880.00	1.3848	137.09	16,451.42
14	3.2 งานดินถมทางเบี่ยง (ชั่วคราว)	ลบ.ม.	185.000	95.38	17,645.30	1.3848	132.08	24,435.21
15	3.3 งานทรายถมข้างท่อลอดเหลี่ยม / บดทับ 4. งานท่อลอดเหลี่ยม 2-1.80 x 1.80 ยาว 8.00 ม.	ลบ.ม.	175.000	560.75	98,131.25	1.3848	776.52	135,892.15
16	4.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง ค.3 (280 ksc)	ลบ.ม.	42.370	2,419.00	102,493.03	1.3848	3,349.83	141,932.34
17	4.2 งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	2.160	2,166.00	4,678.56	1.3848	2,999.47	6,478.86
18	4.3 RB ขนาด 6 มม.	ตัน	.030	30,835.00	925.05	1.3848	42,700.30	1,281.00
19	4.4 RB ขนาด 9 มม.	ตัน	1.020	35,939.00	36,657.78	1.3848	49,768.32	50,763.69
20	4.5 RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	ตัน	.040	29,158.00	1,166.32	1.3848	40,377.99	1,615.11
21	4.6 DB ขนาด 12 มม.	ตัน	1.940	33,028.00	64,074.32	1.3848	45,737.17	88,730.11

เมฆ ศรีรักษา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฟาร์มไถ่นายอดุล รักแดง ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (กลุ่มบ้านคลองตาหมื่น) หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	4.7 DB ขนาด 16 มม.	ตัน	.890	31,444.00	27,985.16	1.3848	43,543.65	38,753.84
23	4.8 งานลวดผูกเหล็ก	กก.	77.000	49.84	3,837.68	1.3848	69.01	5,314.41
24	4.9 งานไม้แบบ คิดเป็นเปอร์เซ็นต์ 50.00 %	ลบ.ฟ.	89.350	533.00	47,623.55	1.3848	738.09	65,949.09
25	4.10 ไม้ค้ำยันขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 3.00 - 3.500 ม.	ตัน	25.000	28.00	700.00	1.3848	38.77	969.36
26	4.11 ตะปูตอกแบบ	กก.	44.670	38.32	1,711.75	1.3848	53.06	2,370.43
27	4.12 งาน Joint Filler	ม.	20.000	23.77	475.40	1.3848	32.91	658.33
28	5. งานราวกันตก 5.1 ท่อเหล็กกลมผิวดำ 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.	ท่อน	6.000	830.00	4,980.00	1.3848	1,149.38	6,896.30
29	5.2 งานทาสีน้ำมัน (สีขาว - แดง)	ตร.ม.	6.000	65.00	390.00	1.3848	90.01	540.07
30	5.3 งาน Guard Rail	ม.	24.000	1,660.00	39,840.00	1.3848	2,298.76	55,170.43
	6. งานเครื่องหมายจราจร 6.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

เมฆ ศรีรักษา

21 พฤษภาคม 2567 10:26:55

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฟาร์มไถ่นายอดุล รักแดง ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (กลุ่มบ้านคลองตาหมื่น) หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	6.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	431.250	290.00	125,062.50	1.3848	401.59	173,186.55
32	6.2 ป้ายจราจร น - 2	ชุด	2.000	8,640.00	17,280.00	1.3848	11,964.67	23,929.34
33	6.3 ป้ายจราจร บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72
34	6.4 ป้ายจราจร บ-33	ชุด	2.000	2,430.00	4,860.00	1.3848	3,365.06	6,730.12
35	6.5 ป้ายจราจร ต-1	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
36	6.6 ป้ายจราจร ต-2	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
37	6.7 ป้ายจราจร ต-25	ชุด	2.000	2,520.00	5,040.00	1.3848	3,489.69	6,979.39
รวมราคากลาง								6,245,283.22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กฟาร์มไถ่นายอดุล รักแดง ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม (กลุ่มบ้านคลองตาหมื่น) หมู่ที่ 7 บ้านคลองอุดม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่/เทศบาลเมืองหนองกี่

ณัฐวุฒิ เพชรนาค
(ณัฐวุฒิ เพชรนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศิริรักษา
(เมฆ ศิริรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่
(ทวิทย์ มงคลใหม่)
กรรมการกำหนดราคากลาง